
KUJCP01B6BLQ

Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/169/16-dod.č.1 č.smlouvy zhotovitele: CZWE0010/115/1605/01

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Strany

Objednatel:
se sídlem:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650IČO

DIČ CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300Bankovní spojení:

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386 720 201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:
Jiří Letovský, investiční technik odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386 720 363

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor11) a Koordinátora 
BOZP je oprávněna firma: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
se sídlem: Průběžná 48, 370 04 České Budějovice

Jaroslav Vítovec, jednatel společnosti 
62508822

jednající:
ICO
Osoba vykonávající technický dozor a funkci koordinátora BOZP na stavbě: 
technický dozor: Jan Bělohlav, tel. C. 606 876 460 
koordinátor BOZP: Jan Bělohlav, tel. Č. 606 876 460

(dále též „oprávnění zástupci objednatele11)

Zhotovitel:
se sídlem:
IČO 
DIČ
Bankovní spojení: Oberbank AG č. účtu 7000030922/8040
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 

11935
Ing. Peter Lammerhuber, jednatel Ing. Michal Tichovský, prokurista

HABAU CZ s.r.o.
Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice
260 68 338
CZ26068338

Zastoupená:

tel. č. 603 836 168Odpovědný geodet: Ing. Jan Fous

1



Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Miroslav Hornek tel. č. 602 251 948

tel. č. 778 407 877Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Pavel Regner

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Jindřiška Slezáková tel. č. 778 447 977

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele11)

jejímž předmětem je provedení díla - stavby:

„Most ev. č. 1608 - 1 u Slubice“

Na základě dohody zástupců smluvních stran se v souladu s článkem XIII. bod 6 mění a 
upravují následující ustanovení této smlouvy o dílo, takto:

ČI. II. Předmět

Body 1. a 2. Znění bodů se mění a doplňuje takto:

Na základě dohody zástupců smluvních stran, po předchozím odsouhlasení objednatelem a 
technickým dozorem objednatele, se smluvní strany dohodly na rozšíření předmětu díla o 
zhotovitelem prokazatelně provedené vícepráce - souhrn změn je součástí ZL č. 1, která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jako příloha č. 1.

ČI. III. Doba plnění

Bod 1. S ohledem na prováděné vícepráce se stávající text mění na následující:

1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:

a) termín předání a převzetí staveniště a doba zahájení stavebních prací: 
do 14 kalendářních dnů od podpisu smlouvy o dílo, nedohodnou-li se strany jinak.

b) termín předání a převzetí díla a termín dokončení stavebních prací (protokolární 
předání a převzetí řádně dokončeného díla): do 153 kalendářních dnů ode dne 
předání a převzetí staveniště.

ČI. IV. Cena za dílo

S ohledem na změny předmětu díla uvedené v článku II. tohoto dodatku č. 1 se smluvní 
strany dohodly na následující úpravě ceny díla, takto:

Původní znění čl. IV. bodu 1

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

2



celkem bez DPH 5.069.619,86 Kč

1.064.620,17 Kč

6.134.240,03 Kč

DPH 21 %

Celkem včetně DPH

Se mění a nahrazuje takto:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy
navýšenou o vícepráce uvedené ve změnovém listu č.1:

celkem bez DPH

DPH 21 %

5.319.515,86 Kč

1.117.098,33 Kč

6.436.614,19 KčCelkem včetně DPH

z toho:
vícepráce dle ZL č. 1 bez DPH : 249 896,00 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, tímto dodatkem č. 1 nedotčená, se nemění a
zůstávají v platnosti.

Nedílnou součásti tohoto dodatku č. 1 jsou následující dokumenty:
• ZL č. 1 ze dne 17. 8. 2016 odsouhlasený objednatelem a technickým dozorem

objednatele

Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek č.1 bude uveřejněn v registru smluv způsobem
umožňující dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 1 neobsahuje údaje,
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník.
Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č.

dne

Příloha: Změnový list č. 1

30 -09- 2016V Českých Budějovicích dne 2 3 -09- 2016

za objednatele:

V Českých Budějovicích dne

za zhotovitele:

MgrTJiřhZimola /
gjtman Jihočeského jkraje

ng. Peter Lammerhuber Ing. Mic
jednatel/- prokurista

HABAU CZ s.r.o.
Žižkova tr. 1321/1, České Budějovice 6

CZ-370 01 České Budějovice
Tel: +420 910 902 800, Fax: +420 910 902 801

office@habau.cz, www.habau.cz
IČ: 26068338, DIČ: CZ26068338

\
\

3/ RA J

©



Změnový list číslo: 1

Stavba: Most ev. č. 1608-1 u Slubice č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/169/16

CZWE0010/115/160
Úsek: č. smlouvy zhotovitele: 5/01

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDI: Ing. Jan Bělohlav - Stavební poradna, spol. s. r. o.

Projektant: Projekční kancelář PRIS s.r.o., Osová 20, Brno

Zhotovitel: HABAU CZ s.r.o., Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice

Předmět změny: Změna technologie provádění

Projekt předpokládal převedení vody pomocí trub. Po té co přišly dvě povodně, které dvakrát zlikvidovaly

trubní převedení, bylo nutno přistoupit ke stavbě dvou kamenných sypaných násypů z těžkého zásypu.

Dotčené místo: Mostev. č. 1608-1 u Slubice

viz. Část RDS provedená před zahájením stavby

viz.příloha

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Návrh ocenění:

SO 201 Most ev.č. 1608-1 u Slubice

Změna technologie provádění převedení vody 249 896 Kč

Celkem bez DPH

DPH 21%

249 896,00 Kč

52478,16 Kč

302 374,16 Kč

sss'asssss ©

©Podpis navrhovatele: 17.8.20Datum:
STAVEBNÍ )NA. -.poi s r.o

. f i 'siví
Vyjádření: 25 -08- 2016

- i -09- 2016

Raiběžni -ío 1 !Í CZ625C8S22
jílífilJBřf PRIS spoUSfc. K

odbor regionálního rozvoj*
plánování, stavebního řád
----- bHZřmníha atadiui iu 952/2

370 76 České Budějovice (8)

TDI: Jan Bělohla datum: podpis:

Projektant: Projekční kancelář PRIS, spol. s.r.o. datum: podpis:

-9 -09- 2016Investor: J.Letovský, Ing.L.Průcha datum: podpis:

územního
a investic

Přílohy: položkový rozpočet



REKAPITULACE ROZPOČTU

převedení vodyStavba:

01 - převedení vodyObjekt:

16. 8. 2016Datum:Místo:

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]Kód - Popis

249 896,001) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 
4 - Vodorovné konstrukce 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

249 896,00 

122 096,00 
84 000,00 
43 800,00

0,002) Ostatní náklady

249 896,00Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 3



ROZPOČET

převedení vodyStavba:

01 - převedení vodyObjekt:

16. 8. 2016Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

r
i PC Typ Cena celkem [CZK]J.cena [CZK]Kód Popis AU Množství

Náklady z rozpočtu 249 896,00

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

249 896,00 
122 096,00

f X ’L 120,00lj 6 i K [11512
'-.-v...,.,.----

[ČERPÁNÍ VODY 00 1000 L/MIN 4 320,00:36,000;HOD
L.
3*12 a dny) 36,000

r •T*** ri 255,00:ÍVYKOPÁVKY POD VODOU TŘ I! S ODVOZEM DO 20KM j M3 iK [127838 180,0001 45 900,0013 il i* .L. ,í

15*3*2*2
odstranění hrázek 180,000

ii19 i K ÍZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ 2E ZEMIN NEPROPUSTNÝCH 385,00; 69 300,00:i M3 ! 180,000;172501 ' t*i,....

m*2*2
zřízení hrázek - 2x, délka 15m 

[ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ 
<3,5*21*16
úprava plochy po odstranění hrázek

180,000

Í 31 i K I18130
r~

5,00} 560,00{112,000í

112,000

T r! :
2 016,00![ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V Tt DO 0.2SM j M2 j 112,000!30 ; K [18214i ;

4 - Vodorovné konstrukce 84 000,00

i 23 I K 146321 7 •?
84 0®,® j1 400,00!! M3 íROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE

i'íR-rz...........................
rovnanina před hrázkami

60,000 ;i

60,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
i BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO -BEZ j j
[DOPRAVY
odstranění rovnaniny

43 800,00.....,*• 7
ooi!:

25 í K Í96612A 60,000: 680,®; 40 8®,ui * iL..ji!.I.
' 26 ! K Í96612B

•!:![BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO - 
[DOPRAVA
[odvoz vsuté z rovnaniny do 5 km

10,ooii í 3 000,®;3®,®o;TKM: i !;
J ...I:J.

Strana 3 z 3


